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(PLANTA 1º )

Avda. Constitución, c/ Azorín y c/ La Libertad
Algorfa (Alicante)

escala 1/50

ORIENTACIÓN

NOTA: Este plano queda sujeto a las modificaciones que sean necesarias a

requerimiento municipal y exigencias administrativas, legales, jurídicas o

técnicas que juzgue conveniente la dirección facultativa.

Todo el mobiliario reflejado en el plano no es objeto de contrato.

cuadro de supeficies

salón-comedor-cocina
dormitorio 1
dormitorio 2
dormitorio 3
baño
aseo
pasillo
lavadero
hall
terraza (50%)

6U3ER)ICIE ÔTI/ TOTA/
terraza (100%)

28.80
11.34

8.08
0.00
4.68
3.72
4.59
2.44
0.00
0.00

63.65
0.00
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